
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13.12.2017       Ужгород     № 379 

 

Про звітування керівників 

комунальних підприємств  

міста Ужгород 

 

 

 Відповідно до пункту 2 частини 2 статті 52, частини 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши керівників 

комунальних підприємств про виконання показників ефективності 

використання комунального майна та фінансово-господарський і матеріально-

технічний стан підприємств, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Звіти директорів комунальних підприємств міста Ужгород про 

фінансово-господарський та матеріально-технічний стан взяти до відома. 

2. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.) розробити 

Програму фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 

2018-2020 роки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В.  

 

 

Міський голова                Б. Андріїв 

 


